2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2023                                                                                          № 397-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                      № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019             № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020   № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                      № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.2021 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                  № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п, 13.09.2021 № 1704-п, 08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021 № 2209-п, 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п, 19.04.2022 № 750-п, 31.05.2022 № 1095-п, 15.06.2022 № 1253-п, от 08.07.2022 № 1503-п,                          от 25.07.2022 № 1612-п, 27.07.2022 № 1630-п, от 12.09.2022 № 1946-п,                   от 14.09.2022 № 1968-п, от 23.09.2022 № 2024-п, от 28.09.2022 № 2048-п, от 05.10.2022 № 2109-п, 26.10.2022 № 2235-пот 28.10.2022 № 2270-п, от 07.11.2022 № 2295-п, от 16.11.2022 № 2429-п, от 15.12.2022 № 2650-п, от 26.01.2023 № 96-п, от 16.02.2023 № 203-п) следующие изменения:
1. В Приложении 1:

1.1.1. Строку 119 изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2.1. Дополнить строкой 222 (приложение 2).

2.   Приложение 2 дополнить строкой 222 (приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Р.А. Ефимова.

Глава города Югорска                                                     А.Ю. Харлов

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _______
	119
	ХМАО-Югра, г. Югорск, в районе домов №№ 47, 53 по ул. Мира
	61.320147/
63.31328
	бетонное
	24
	5
	1,1
	0
	 0
	Муниципальное образование – город Югорск , в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска

	1058600313914
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	Жители многоквартирных домов №№ 45, 47, 49, 51, 51А, 53, 53А, 57А по ул. Мира

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _____
	222
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе здания              № 42Б по ул. Садовой
	61.310361/

63.359347
	бетонное
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответсвенностью «ГРАНАТ»
	1228600009175
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Садовая, 42Б,

офис № 1
	Магазин «Каспий»

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _____
	222
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, в районе здания            № 42Б по ул. Садовая  61.310361/

63.359347
	[image: image2.png]@ APM <Crewranucrs

y
< c

@ fuasec

® 3a%8KA (9)pof

@ AuzexcMaprer & @ Ao6po noxanosar.

[ Mailru: nows, novex s wrepre: X | (] Mosra Mailru

& egrp365.0rg/map/?x=61.3103074516640881y=63.359406888484968:z00m=18

© © BEToWer B Zolma Mops - kapr.

+ || toropek yn. Canosas, 426

)

£

36

37

3

W

» (&)

Larmour
2| 3%

He awuny yuacTok/nom Ha kapre?

2

[ p—
MloAckasKka: KAARHIITE Ha KaPTE Ha THOOOH YUACTOK T 4O, YTOD! yaHaT COBCTBEHHMKA 1 MPOBSPHTS OBpeMeHeHHA

39

X | @ 3ARBKA ©)pdf

2

2

[C—

x | O Pamvo Perxopa—cryuare o 4 X | (O Meccenaxep

B Peccrogenyr €Y Peecrp rocyenyr

298
a2
a8
a2
R -
© °
5@
Nsseponna o
g
&
278
3npascuTy.
\‘o‘a‘aﬁ
o
oo
g

X @ Mybnuvan xagacrposan kapre

Y, Nywescexopyic.. @ Aocyastioe obxan.. 194 OKNA 2 FAPAHT

@Kapra SHaekc
Kapra Google
Kapra 2GIS
Opensreetiap
CryTHAK SHaeke
CryTHUK Google
CryTHuK Bing
[ —
e yaCTIoS

() Tewsmsecra xapra

Flopenumscs counoii

HeerpouTe KepTy

(-]

Fepmec

Marur

fepm

Slnnexc

Leatlet | & 1jGnaran kagactposasvaprs ©

Ha nyGnusHoit KanacTpoBO# KapTe (TTKK) Bl MOKETe HailTH oGO 3eMenkHelit Y4aCToK, 31aHvie (OM) MM COOPy)KEHME, KOTOpBIE OCTABNEHS! Ha KAAACTPOBKITt YHET 8 EAUHLIi
FOCYAAPCTBEHHI PEECTD HEABIKUMOCTH (ETPH) M ANA KOTOPLIX NPOBEAEHa NPOLIENYPa MEKEBAHNA.

B OOMHHTENLHEIX CTIORX 3eMENbHO/t KATIACTPOBOT KApTHi OHNAITH OTOPAXAETCA:

« CYTHUKOBAR KapTa CO CMYTHWKOB YT i SHAeKC

« KaJacTPOBaR CTOMMOCTb Y4aCTKOB;
- KaTeropus semens;
« BUA PA3PELUEHHOTD HCMIONb30BAHNS.

& prvzipg ~ | B pr(peaccripg

e % *»

P r—

Mokasars ace

Место (площадка) накопления ТКО